PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVEIRAS - SP

PAçO MUNtCtpAL "PREFE|TO HÉUO DE ANDRADE FERRAZ"
Praça Padre Antonio Pereira de Azevedo, ne 52

Centro - Silveiras - SP - CEP: 12690-000

CN PJ N s 45192564 I 0001-01 - E-ma i I : p refe¡tu ra @silve i ras.sp.gov. b r

TELEFONE: (12) 3106.1,150 / 3106.It97
PORTAL DO VALE HISTORICO

DECRETO NO 50. DE 20 DE JULIIO Dr,2022

llomologa o resultado final do Processo Seletivo
Simplificado, Edital n" 0112022, realizado pelo
Município de Silveiras/SP e dá outras
providências.

O Senhor Guilherme Carvalho da Silva, Prefeito Municipal de Silveiras, Estado de São

Paulo, no exercício de suas atribuições legais e nos termos da vigente Lei Orgânica do

Município de Silveiras, e

CONSIDERANDO o resultado final do Processo Seletivo Simplificado da Prefeitura

Municipal de Silveiras, Edital n' 0112022, rcalizado pelo Município de Silveiras/SP,

conforme publicado no site oficial municipal e jornal de circulação;

CONSIDERANDO, ainda, que foi dado conhecimento do seu resultado final, com a

publicação da relação nominal dos aprovados;

CONSIDERANDO, finalmente, que foram respeitados e praticados todos os atos que

garantiram a legalidade e o bom andamento do Processo Seletivo Simplificado, Edital no

0 I I 2022, r ealizado pelo Município de S i lveiras/SP.

DECRETA:

Art. 1o Fica homologado o resultado final do Processo Seletivo Simplificado, pata

admissão de motorista para atender necessidade temporária de excepcional interesse

público, visando a substituição de empregados públicos municipais afastados,

aposentados, demitidos por justa causa e remanejados para outras secretarias municipais,

realizado pelo Município de Silveiras, nos termos do Edital n" 0112022, conforme ação

já devidamente divulgada e publicada.

Ãrt. 2" Faz parte integrante do presente Decreto o resultado final do Processo Seletivo

Simplificado, Edital n'0112022, contendo arelação dos aprovados.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVEIRAS - SP

PAçO MUNtCtpAt "PREFEITO HÉUO DE ANDRADE FERRAZ"
Praça Padre Antonio Pereira de Azevedo, ne 52

Centro - Silveiras - SP - CEP: 12690-000

CN PJ Ne 45t92564 / 0001-01 - E-ma il: prefeitu ra @silveiras.sp.gov. br
TELEFONE: (12) 3106.11s0 I 3L06.1I97

PORTAL DO VALE HISTORICO

Art. 3o A convocação dos aprovados no Processo Seletivo Simplificado, Edital no

0112022, quando ocorrerem, obedecerá rigorosamente a ordem de classificação, de

acordo com a necessidade da Administração Municipal.

Art. 4o O mencionado Processo Seletivo Simplificado terâ validade pelo prazo de 06

(seis) meses, podendo ser proffogado por igual período, para atender o interesse público

da Administração Municipal.

.A.rt. 50 Este Decreto entra em vigor na data de sua publicagão, ficando revogadas as

disposições em contrário.

Silveiras, 20 dejulho de 2022

o Silva

Publicado no sítio eletrônico da Prefei unicipal. Registrado em Livro próprio
Data supra.

José

Assessor

PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVEIRAS - SP

PAçO MUNtçtpAL "PREFEITO HÉLtO DE ANDRADE FERRAZ"
Praça Padre Antonio Pereira de Azevedo, ne 52

Centro - Silveiras - SP - CEP: 12690-000

CN PJ Ne 45192564 I 0001-01 - E-ma il : prefeitura @ silveiras,sp.gov. br

TELEF0NE: (12) 3106.1150 / 3106.1197

PORTAL DO VALE HISTÓRICO

D4CTSAO FrNAL

COMISSÃO EXAMINADORA

Contratação emergencial de 04 (quatro) rnotoristas para Unidade Mista de Saúde.

Processo Seletivo n" 0112022

Relação Final de Candidatos Inscritos e Aprovados

Silveiras, l9 de julho de2022

C

de Oliveira

cisco dos Santos Cruz

{

L1-5

,
::- '.

01 Tiago Omair Gonçalve,s Aprovado

02 Jairo Eduardo Mendes Nóbrega Aprovado
03 F-ábio Rodrigues de Souza Aprovado
04 Cristiano de Souza Santos Aprovado

05 Alexandre Alves Toledo Pinto Aprovado
06 Eduardo César de Souza Aprovado
07 Leandro de Morais Camilo Aprovado
08 Edno Tobias de Paula Aprovado
09 Flávio Luiz Calderaro Rocha Aprovado

10 Ronaldo Cunha de Sousa Aprovado
l1 Geovane de Oliveira Evangelista Aprovado

t2 Ana Paula Gonçalves dos Santos Aprovado

13 Rogério Quirino da Silva Aprovado

l4 Robson Silva Sodero Aprovado

15 Jackson Correa Vasconcelos Aprovado

16 Norival Ferreira de Almeida Aprovado

Livardo
Motorista